
Destino de las aportaciones (rubro especifico en que se aplica) Monto pagado 

$0.00
$559,279.29

$0.00
$335,583.86

$0.00
$335,583.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA PESADA

AYUDA PARA JUGUETE 
BONO DÍA DE LA MADRE 
BONO NAVIDEÑO 

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

SUELDOS 
QUINQUENIOS
SUELDO A PERSONAL EVENTUAL 
PRIMA VACIONAL 

COMPENSACIONES 
FONDO DE AHORRO
AYUDA PARA RENTA 

AGUINALDO

CANASTA BASICA 

GASOLINA
SEGURO DE VIDA 

BATAS, COLCHAS, FUNDAS, ALMOHADAS, TOALLAS, COBERTORES Y COLCHONES

$1,472,251.85
$67,886,839.52TOTAL 

BANOBRAS 7186
BANOBRAS 7212

$1,879,217.05
$103,228.60BANOBRAS 7184

$2,437,018.69

$6,808,071.75

$161,607.99

$517.74
$61,419.40

$4,189,399.18

$604.04

$214,954.59

Periodo: Enero a Diciembre del 2018 (anual)

MUNICIPIO DE TECOMÁN COL.
Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FORTAMUN

$4,499,974.52
$1,173,819.89

$34,314,506.82
$5,350,419.04
$1,690,738.08
$2,298,643.28
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